МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КАРАГАЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

с.Карагай

31.07.2017 г.                                                                                                     № 125

Об утверждении базовой

дошкольной образовательной

организации

С целью организации качественной работы в муниципальных

дошкольных образовательных организациях по направлению познавательного

развития детей на основе технического конструирования, а также для

проведения и участия в муниципальных и межмуниципальных соревнованиях

по робототехнике «ИКаРѐнок» среди детей дошкольного возраста

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить базовой дошкольной образовательной организацией по

направлению познавательного развития детей на основе технического

конструирования в Карагайском муниципальном районе  - МБДОУ

«Савинский детский сад «Совенок».

2. Контроль исполнения приказа возложить на методиста РМК Седову

Татьяну Николаевну.

Начальник Карагайского РУО                                                       С.Н.Катаева